АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«JJ » &3 2022г. № &

О внесении изменений

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

21.12.2001т. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества» администрация городского округа «город Избербаш»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в состав комиссии по продаже муниципального

имущества, утвержденного постановлением администрации городского округа

«город Избербаш» №713 от 03.07.2015г. «Об утверждении Положения о

комиссии по продаже муниципального имущества и ее состава», изложив его

согласно приложению к данному постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования городского округа «город Избербаш» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mo-izberbash.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа «город Избербаш»

Г аджиева М. А.

ГЛАВА ГОРОДСКОГ М.К. ИСАКОВ

http://www.mo-izberbash.ru

Приложение к постановлению администрации
городского округа «город Избербаш»

от «ДЗ» 0-9 2022г. № 33$

Состав
комиссии по продаже муниципального имущества

Алиев Абдулмеджид - начальник отдела земельных и
Магомед-Шарипович имущественных отношений администрации

городского округа «город Избербаш»,
председатель комиссии;

Якубов Мурат - заместитель начальника отдела земельных
Фарисханович и имущественных отношений

администрации городского округа «город
Избербаш», член комиссии;

Мирзабекова Сакинат - начальник МКУ «СХОА», член комиссии;
Рашидхановна

Абдулкаримов Артур - эксперт отдела земельных и
Магомедрасулович имущественных отношений администрации

городского округа «город Избербаш», член
комиссии;

Курбанов Шамиль - эксперт отдела земельных и
Курбанисмаилович имущественных отношений администрации

городского округа «город Избербаш», член
комиссии.